TV
5-038-476-31(1)
KD-85X85K / 85X85AK / 75X86DK / 75X85K / 65X86DK / 65X85K / 55X85K / 50X85K
KD-43X85K
Hướng dẫn Tham khảo
For English version, visit Sony support
website (information provided at the end of
this manual).

từ xa và chọn [Trợ giúp]. Nếu không có [Trợ giúp], hãy
chọn [Chỉnh sửa] và thêm [Trợ giúp].
• Bạn có thể tham khảo Hướng dẫn Trợ giúp bằng điện
thoại thông minh.
h_ga/
QUAN TRỌNG – Đọc Thỏa thuận cấp phép phần mềm người dùng
cuối trước khi sử dụng sản phẩm Sony của bạn. Việc bạn sử dụng
sản phẩm cho biết bạn chấp nhận Thỏa thuận cấp phép phần mềm người
dùng cuối. Thỏa thuận cấp phép phần mềm giữa bạn và Sony có sẵn trực
tuyến tại trang web của Sony (https://www.sony.net/tv-software-licenses/)
hoặc trên màn hình sản phẩm của bạn. Nhấn  (Cài đặt nhanh) trên điều
khiển từ xa và chọn [Cài đặt]  [Hệ thống]  [Giới thiệu]  [Thông tin
pháp lý]  [Thông báo và giấy phép].
Thông tin An toàn
KD-75X86DK / 75X85K / 65X86DK / 65X85K / 55X85K /
50X85K / 43X85K
• Khi vận chuyển TV, không để TV bị lắc hoặc rung quá mức.
• Khi di chuyển hoặc mang TV đi sửa chữa, nên đặt TV vào thùng đựng TV
và đóng gói cẩn thận.

 LAN
Đầu nối 10BASE-T/100BASE-TX (Tuỳ vào môi trường
hoạt động của mạng, tốc độ kết nối có thể khác nhau.
Tốc độ và chất lượng liên lạc không được đảm bảo.)
Công suất và những thông số khác
Điện áp sử dụng
220 V – 240 V AC, 50/60 Hz
Mức tiết kiệm năng lượng*6
(Chỉ áp dụng với Jordan)
KD-85X85K: A
KD-75X85K: B
KD-65X85K: B
KD-55X85K: B
KD-50X85K: A
Kích thước màn hình (đo theo đường chéo) (Xấp xỉ.)
KD-85X85K / 85X85AK: 85 inch / 214,8 cm
KD-75X86DK / 75X85K: 75 inch / 189,3 cm
KD-65X86DK / 65X85K: 65 inch / 163,9 cm
KD-55X85K: 55 inch / 138,8 cm
KD-50X85K: 50 inch / 125,7 cm
KD-43X85K: 43 inch / 108,0 cm
Điện năng tiêu thụ
Ghi ở phía sau TV
Điện năng tiêu thụ*6
Ở chế độ [Tiêu chuẩn]